平成 19 年 4 月 24 日

  各   位

                                    会 社 名 日立ビジネスソリューション株式会社
                  代 表 者 名 取締役社長 木村 伊九夫
                                           （コード番号：4738 東証一部）
                                    問 合 せ 先 総 務 部 長 宮本 政憲
                                               （Tel 045－224－6111）
                                    当社の親会社 日立ソフトウェアエンジニアリング株式会社
                  代 表 者 名 代表執行役 執行役社長 小野 功
                                           （コード番号：9694 東証一部）
                                    当社の親会社 株式会社日立製作所
                  代 表 者 名 代表執行役 執行役社長 古川 一夫
                                           （コード番号：6501 東証一部 他）

平成 19 年 3 月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

   平成 19 年 3 月 19 日に公表した平成 19 年 3 月期の通期業績予想(連結・個別)を下記のとおり

  修正いたしましたので、お知らせいたします。

                      記

１．当期の通期業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1日 ～ 平成 19 年 3 月 31 日）

 （１）連結業績予想数値の修正                   （金額単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 14,090 720 △196

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 14,014 760 △121

増    減    額（Ｂ-Ａ） △75 40 74

増    減    率 （％） △0.5％ 5.6％ －

（ご参考）

前期実績（平成 18 年 3 月期）
－ － －

  (注)当社の連結財務諸表は平成 19 年 3 月期より作成のため、前期実績(平成 18 年 3 月期)に
    ついては、記載しておりません。

 （２）個別業績予想数値の修正                   （金額単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 13,600 970 △198

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 13,533 1,008 △137

増    減    額（Ｂ-Ａ） △66 38 60

増    減    率 （％） △0.5％ 4.0％ －

（ご参考）

前期実績（平成 18 年 3 月期）
13,594 881 500

２．業績修正の理由

    売上高に関しましては、ほぼ予想どおり推移しましたが、経常利益及び当期純利益に

つきましては、予想以上に原価低減が図れたこと等により、前回予想値を上回りました。

なお、期末配当金につきましては、前回発表どおり１株につき７円(年間配当金 14 円)を

お支払いする予定であります。

以 上